12 CORRIDA DE SIQUEIRA CAMPO

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Feminino

Descrigao Faixa Coloc.  Num.

Feminino de 17 até 29 anos

1 165
2 289
3 211
4 317
5 290
Feminino de 30 até 39 anos
1 292
2 201
3 186
4 152
5 191
Feminino de 40 até 49 anos
1 217
2 223
3 296
4 156
5 185
Feminino de 50 até 59 anos
1 205
2 262
3 178
Feminino de 60 até 99 anos
1 166
2 236

Nome

FRANCIANNE APARECIDA VIEIRA
DE SOUZA

CASSIA SIQUEIRA FREIRE
VERONICA COSTA CALIXTO

ALLYNE MUZA FREITAS
CATIUSSA MAIARA PAZUCH

DANJELE DE JESUS DA SILVA
LUCIANA NALIN BENETT
ANA LUCIA DE LIMA FERRONI
PATRICIA KOTARSKI

ELEANA MACARIO DE OLIVEIRA

ANGELICA CARVALHO DE
SIQUEIRA TORRENTE

MARLI BENTO DA SILVA
DIONEIA LUNA DE SOUZA
MARILZA DOS SANTOS ALMEIDA
ADRIANA MARIA MANZINI

NEISA MARTINIANO GOMES
NAIR PEREIRA DOS SANTOS
MARIA LUCIA COIMBRA

GLASY DE OLIVEIRA

TEREZINHA GOES CINTRA
BORLACHENCO

Relatério emitido em 23/04/2018 as 07:32:25
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Equipe

ARAPOTI RUNNER

ACORRENORPI/EQ.MIGUEL
CALIXTO

JAGUARUNNERS

ACORRENORPI
ACORRENORPI
ARAPOTI RUNNER
ACORRENORPI

ACORRENORPI

ACORRENORPI
RUNNERS ARAPOTI
ARAPOTI RUNNER
ACORRENORPI

ACORRENORPI
STUDIO EVOLUTION
PAPA-LEGUAS

ARAPOTI RUNNER
ACORRENORPI

Tempo

00:29:44

00:31:30

00:32:35

00:34:39
00:35:45

00:27:10
00:27:33
00:29:14
00:31:44

00:31:54

00:30:40

00:30:54
00:32:02
00:34:05

00:35:18
00:33:20
00:34:41

00:41:00

00:32:23

00:43:12

Péagina:

Liguido

00:29:41

00:31:28

00:32:30

00:34:35
00:35:32

00:27:08
00:27:29
00:29:10
00:31:41

00:31:48

00:30:40

00:30:49
00:31:59
00:34:00

00:35:10

00:33:10
00:34:38
00:40:50

00:32:21

00:43:12



